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Numéro Date Code client Mode de règlement N° de Tva intracom

DE00001829 05/04/2025 CL02033

Date de validité

05/05/2025

POUILLET CELINE
11allée du pré fleuri
69610 HAUTE RIVOIRE

celine.pouillet@orange.fr Devis

SAS LABEL PISCINES SAINT-PRIEST
Rue Léo Lagrange
42270  ST PRIEST EN JAREZ
Tél : 04 77 55 74 46
Tél portable :
Fax :
Site web : https://labelpiscines.fr
Email : sb.labelpiscines]gmail.com

Code TVAMontant HTP.U. HTQtéDescription
AR00241 20,0079,1779,171,00CARTOUCHE DE FILTRATION  C5 (500MM DEBIT MAXI 15M3/ H)

AR00315 20,0025,8325,831,00PANIER DE SKIMMER

AR01178 20,00158,33158,331,00CABLE DE ROBOT SWIVEL 18M

Taux Base HT Montant TVA
52,67263,3320,00

Total HT

Total TVA

Total TTC

Acomptes

Net à payer

263,33

52,67

316,00

0,00

316,00 €

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur 
les prix.


